

PROGRAM	2564-S APRIL 1, 2005 THRU MARCH 31, 2006										
TITLE	DUPLICATING/COPYING IN FULL COLOR/BLACK			PREMIER PRINTING		PYXIS PRINTING		PRINTING HUTS/RAPID REPO		PRINTING HUTS/RAPID REPO	
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
	<b>I. COMPLETE PRODUCT:</b>										
A.	DUPLICATING/COPYING BOOKS & PAMPHLETS:										
(a)	Face only in full color...per 100 leaves	135	26.00	3,510.00	20.00	2,700.00	25.00	3,375.00	20.00	2,700.00	
(b)	Face & back in full color...per 100 leaves	24	42.00	1,008.00	46.00	1,104.00	50.00	1,200.00	40.00	960.00	
(c)	Face only in black ink...per 100 leaves	761	1.55	1,179.55	1.30	989.30	1.30	989.30	1.30	989.30	
(d)	Face & back in black ink...per 100 leaves	134	3.00	402.00	2.75	368.50	2.60	348.40	2.60	348.40	
B.	DUPLICATING/COPYING SINGLE LEAF PRODUCTS:										
(a)	Full Color:										
(1)	Face only...per 100 leaves	22	23.00	506.00	23.50	517.00	25.00	550.00	20.00	440.00	
(2)	Face & back...per 100 leaves	5	2.00	10.00	40.00	200.00	50.00	250.00	40.00	200.00	
(b)	Black ink:										
(1)	Face only...per 100 leaves	2	2.00	4.00	2.00	4.00	1.30	2.60	1.30	2.60	
(2)	Face & back...per 100 leaves	1	2.50	2.50	2.75	2.75	2.60	2.60	2.60	2.60	
II.	<b>STOCK/PAPER: PER 100 LEAVES</b>										
(a)	20# White Xerographic, 50# White Offset Book, 20# White Writing	990	0.40	396.00	0.50	495.00	0.50	495.00	0.50	495.00	
(b)	60# White Offset Book	20	0.75	15.00	0.75	15.00	0.80	16.00	0.80	16.00	
(c)	20# Colored Writing	8	0.70	5.60	0.70	5.60	0.80	6.40	0.80	6.40	
(d)	70# & 80# White No. 1 Coated Text, Gloss Finish	50	3.50	175.00	4.00	200.00	5.00	250.00	4.00	200.00	
(e)	110# White & Colored Index	3	2.00	6.00	2.50	7.50	3.00	9.00	2.00	6.00	
(f)	50# & 65# White & Colored Vellum Finish Cover	6	2.50	15.00	2.50	15.00	3.00	18.00	2.50	15.00	
(g)	60# & 80# Coated Cover, Gloss Finish	7	5.00	35.00	5.00	35.00	6.00	42.00	5.00	35.00	
III.	<b>ADDITIONAL OPERATIONS:</b>										
1.	Binding Books/Pamphlets:										
(a)	One or two stitches...each book/pamphlet	390	0.02	7.80	0.25	97.50	NC	0.00	NC	0.00	
(b)	Acco fasteners, including drilling...each book/pamphlet	65	NB	0.00	0.50	32.50	0.50	32.50	0.50	32.50	
(c)	Saddle-fold/stitch...each pamphlet/book	930	0.10	93.00	0.20	186.00	0.15	139.50	0.15	139.50	
(d)	Slip sheet (includes cost of paper)...each book/pamp.	217	0.20	43.40	0.30	65.10	NC	0.00	NC	0.00	
(e)	Shrink-film wrap...each book/pamphlet	563	0.02	11.26	0.25	140.75	0.20	112.60	0.30	168.90	
(f)	Spiral binding...each book/pamphlet	180	NB	0.00	0.40	72.00	0.50	90.00	0.50	90.00	
(g)	Plastic Comb Bind (GBC)...each book/pamphlet	180	NB	0.00	0.50	90.00	0.50	90.00	0.50	90.00	
2.	Binding Single Leaf Products:										
(a)	Folding single leaf products...per 100 leaves	3	0.30	0.90	0.30	0.90	1.50	4.50	1.00	3.00	
(b)	Shrink-film wrap...per 100 leaves	23	0.20	4.60	0.25	5.75	0.20	4.60	0.30	6.90	
(c)	Drill books/pamphlets or single leaf products...per 100 leaves	12	0.20	2.40	0.20	2.40	0.30	3.60	0.30	3.60	
	<b>CONTRACTORS TOTALS</b>			<b>\$7,433.01</b>		<b>\$7,351.55</b>		<b>\$8,031.60</b>		<b>\$6,950.70</b>	
	<b>DISCOUNT</b>		<b>5.00%</b>	<b>\$371.65</b>	<b>0.00%</b>	<b>\$0.00</b>	<b>0.00%</b>	<b>\$0.00</b>	<b>0.00%</b>	<b>\$0.00</b>	
	<b>DISCOUNTED TOTAL</b>			<b>\$7,061.36</b>		<b>\$7,351.55</b>		<b>\$8,031.60</b>		<b>\$6,950.70</b>	
							<b>AWARDED</b>				